
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DELL’11-09-2017  

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

   

 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

ABEYKOON MUDIYANSELAGE UDARI SHANIKA M25001895 

BARBAGALLO LUCIO M25001652 

CAROSIA CHIARA VITUCCIA M25001908 

DI FINA ENZA M25001770 

NAUTA MARTINA M25002030 

SPITALERI VALENTINA M25001849 

 

 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

CANTONE ORAZIO M25000971 

CARPENZANO JLENIA M25001449 

DI MAURO SIMONA VINCENZA 631002915 

FAILLA CHIARA M25001381 

GIGLIUTO ANTONINO M25001910 

LA ROSA GIUSEPPE M25001405 

MARINO ROBERTA 634003235 

MAUGERI GIADA M25001410 

MOTTA STELLA ANNA 220533139 

SCHEMBRI VALERIO M25001739 

SCUDERI GRAZIELLA 631002531 

SGARLATA GIORDANA M27000775 

SGROI GIULIANA EMANUELA M27000627 

TERNULLO ENRICA 631002917 

TREFILETTI PAOLO M25001988 

ZAMMATARO ORAZIO M25001476 

ZUCCARELLO GIULIANO M25002024 

 

 
PROVA OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

   

 

 
 



L’esame orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

 Lunedì 18 settembre, ore 9:00: Da #1 Schembri Valerio a #12 Spitaleri Valentina 

 Martedì 19 settembre, ore 9:00: Da #13 Failla Chiara a #23 Sgroi Giuliana Emanuela 

 

# Ordine COGNOME NOME MATRICOLA  

#1 SCHEMBRI VALERIO M25001739 

#2 CANTONE ORAZIO M25000971 

#3 SCUDERI GRAZIELLA 631002531 

#4 LA ROSA GIUSEPPE M25001405 

#5 BARBAGALLO LUCIO M25001652 

#6 DI FINA ENZA M25001770 

#7 GIGLIUTO ANTONINO M25001910 

#8 TERNULLO ENRICA 631002917 

#9 ZAMMATARO ORAZIO M25001476 

#10 CARPENZANO JLENIA M25001449 

#11 ZUCCARELLO GIULIANO M25002024 

#12 SPITALERI VALENTINA M25001849 

#13 FAILLA CHIARA M25001381 

#14 MOTTA STELLA ANNA 220533139 

#15 CAROSIA CHIARA VITUCCIA M25001908 

#16 DI MAURO SIMONA VINCENZA 631002915 

#17 SGARLATA GIORDANA M27000775 

#18 MAUGERI GIADA M25001410 

#19 TREFILETTI PAOLO M25001988 

#20 MARINO ROBERTA 634003235 

#21 ABEYKOON MUDIYANSELAGE UDARI SHANIKA M25001895 

#22 NAUTA MARTINA M25002030 

#23 SGROI GIULIANA EMANUELA M27000627 

 

 

- La visione dei compiti si svolgerà Giovedì 14 settembre alle ore 15:00 nella stanza 41, 4° 

piano di Palazzo delle Scienze. 

 

 


